
Sreality.cz

Cena inzerce pro soukromé osoby

Inzerát 60 Kč/den

Topování 60 Kč/inzerát

Další možnosti pro klienty  
s aktivací

Topování 25 Kč/inzerát

Developerský projekt 5 Kč/den

Cena inzerce pro klienty s aktivací

V rozmezí od–do Koeficient

11–30 1,2

31–100 1,3

101–1000 1,4

Nad 1001 1,1

Cena za každou další jednotku 
inzerce/den pro klienty s aktivací

Počet inzerátů Cena / den

1 60

2 70

3 80

4 90

5 95

6 100

7 105

8 110

9 115

10 120

15 126

20 132

25 138

30 144

40 157

50 170

60 183

70 196

80 209

90 222

100 235

300 515

1 000 1 495

Modelový příklad nákladů 
klienta na inzerci/den

Klient má 55 inzerátů/den

50 inzerátů = 170 Kč (viz tabulka vlevo)
55 inzerátů spadá do hladiny s koef. 1,3
(viz horní tabulka). Dalších 5 inzerátů
násobím 1,3 = 6,50 Kč.
6,50 Kč + 170 Kč = 176,50 Kč / inz. /den. 



Regionální Atraktivní nabídka HP 

Regionální Atraktivní nabídka HP



Co nabízí
• Získáváte možnost oslovit klienty
 na nejnavštěvovanějším realitním portálu 

Sreality.cz 
• Možnost propagace developerských
 projektů či konkrétních nabídek realitních 

kanceláří
• 50 znaků pro komerční název 
• 250 znaků pro obchodní sdělení

Jak se objednává a platí
• Přes Account managera Sreality.cz
• Vždy na konkrétní týden a region
• Postpaidová úhrada kampaně (až
 po proběhnutí kampaně) 

Regionální Atraktivní nabídka HP 

Kraj RAN/týden

Praha 50.000,-

Středočeský 25.000,-

Jihomoravský 15.000,-

Ostatní kraje 7.500,-

Kdy a kde se zobrazuje
• Hlavní stránka Sreality.cz s regionálním 

cílením
• Jde o exkluzivní pozici, která se objedná-

vá vždy na konkrétní týden a region
• (region – záleží v jakém regionu se uživatel 

připojuje k internetu)

Koeficient pro výpočet ceny 
v období

1. 1. 2015 - 30. 8. 2015:
0,8 x Základní cena.

Koeficient pro výpočet ceny 
v období

31. 8. 2015 - 31. 12. 2015:
1,0 x Základní cena.



Regionální Atraktivní nabídka – 
HP Exklusive 

Regionální Atraktivní nabídka HP



Kraj RAN Exklusive
1/2/týden

Praha 75.000,-

Středočeský 30.000,-

Jihomoravský 20.000,-

Ostatní kraje 10.000,-

Koeficient pro výpočet ceny 
v období

1. 1. 2015 - 30. 8. 2015:
0,8 x Základní cena.

Koeficient pro výpočet ceny 
v období

31. 8. 2015 - 31. 12. 2015:
1,0 x Základní cena.

Kdy a kde se zobrazuje
• Hlavní stránka Sreality.cz s regionálním 

cílením
• Jde o exkluzivní pozici, která se objedná-

vá vždy na konkrétní týden a region
• (region – záleží v jakém regionu se uživatel 

připojuje k internetu)

Co nabízí
• Získáváte možnost oslovit klienty na nejna-

vštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz 
• Vizuální prezentaci Vašeho projektu či 

vzorového bytu
• Zároveň zobrazení ve vyhledávání bytů či 

domů v návaznosti na typ projektu

Jak se objednává a platí
• Přes Account managera Sreality.cz
• Vždy na konkrétní týden a region
• Postpaidová úhrada kampaně (až
 po proběhnutí kampaně)

Regionální Atraktivní nabídka – 
HP Exklusive 



Licence pro používání realitního 
softwaru SRS*

3 měsíce 12 měsíců

SRS do 15 aktivních inzerátů – varianta Mini – 5 000 Kč

SRS do 50 aktivních inzerátů – varianta A 3 500 Kč 12 000 Kč

SRS do 300 aktivních inzerátů – varianta B 6 500 Kč 22 000 Kč

SRS do 1 000 aktivních inzerátů – varianta C 12 000 Kč 40 000 Kč

*Sreality.cz realitní software



Tip regionu

Počet Tipů regionu Sleva

5 – 10 10 %

11 – 20 20 %

21 – více 30 %

Kupte si více Tipů regionu v rámci 
jednoho nebo několika různých

cílení a získejte na celou objednávku 
až 30% slevu

Kdy a kde se zobrazuje
•    po celý den exkluzivně na každé stránce  
 výpisu inzerátů
•    s nastaveným filtrem výpisu inzerátů

 – pro zobrazení musí být minimálně        
zadaný typ nabídky, kategorie nemovitosti 
a lokalita

•   na zobrazení pozice nemá vliv řazení
     inzerátů (např. podle ceny)

Tip regionu

Co je Tip regionu
Tip regionu je reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz. Je zde možné zobrazovat 
všechny klientovy inzeráty, které splňují parametry filtru hledajícího. 



Jak se objednává Tip regionu 
Tip regionu se objednává z administračního
rozhraní Sreality.cz

Zadává se lokalita, typ nabídky a kategorie 
nemovitosti.

• lokalitu je možné specifikovat na okres  
 ČR nebo obvod Prahy (zobrazí se při  
 filtrování uživatelem až na konkrétní okres  
 ČR nebo obvod Prahy) anebo na celý  
 kraj (zobrazí se pokud uživatel zadá do  
 filtru pouze kraj)
• typ nabídky může být prodej nebo
 pronájem (nelze zadávat dražby)
• kategorie jsou: byty malé, střední, velké  
 (viz tabulka „Kategorie bytů“), domy,
 pozemky, komerční a ostatní
• všechny nabídky, které spadají
 do objednaného cílení můžete vložit
 do objednaného Tipu regionu cena   
 zůstává stále stejná, viz ceník dle cílení

Kategorie bytů Podkategorie bytů

Byty – malé 1+kk, 1+1, 2+kk

Byty – střední 2+1, 3+kk, 3+1

Byty – velké 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, 6 a více, atypický

Kategorie bytů

Jakým způsobem se platí
• platba probíhá v okamžiku zakoupení  
 pozice z Peněženky klienta
•  objednanou pozici není možné
 stornovat    
•  pro objednané cílení lze koupit jen  
 jednu pozici na jedno IČ
•  pozici je možné koupit s předstihem   
 maximálně 60 dní



Lokalita
Byty 

– malé *
Byty 

– střední *
Byty 

– velké * Domy Pozemky Komerční Ostatní               

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Jihočeský 35 52,5 52,5 35 28 35 105 35 52,5 35 105 70 105 35
Jihomoravský 52,5 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 105 70 70 35
Karlovarský 35 35 52,5 35 28 35 105 35 35 35 70 70 52,5 35
Královéhradecký 35 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 105 70 70 35
Liberecký 35 35 52,5 35 28 35 157,5 35 52,5 35 105 70 70 35
Moravskoslezský 52,5 52,5 52,5 35 28 52,5 157,5 35 35 35 105 105 70 35
Olomoucký 35 35 52,5 35 28 35 105 35 35 35 70 70 70 35
Pardubický 35 35 52,5 35 28 35 105 35 52,5 35 105 70 70 35
Plzeňský 52,5 35 52,5 35 28 35 157,5 35 52,5 35 105 70 105 35
Praha 672 504 700 336 448 126 700 84 84 42 126 336 84 42
Středočeský 52,5 52,5 105 35 42 35 420 52,5 70 35 105 105 140 35
Ústecký 35 35 52,5 35 42 35 105 35 52,5 35 105 70 70 35
Vysočina 35 35 52,5 35 28 35 105 35 52,5 35 105 70 105 35
Zlínský 35 35 52,5 35 28 35 105 35 35 35 105 70 70 35
Okresy a obvody Prahy
Benešov 52,5 35 105 35 42 35 420 35 70 35 70 70 140 35
Beroun 70 52,5 157,5 52,5 56 35 420 35 70 35 70 70 140 35
Blansko 52,5 52,5 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Brno-město 460 420 500 280 348 70 500 52,5 105 35 105 280 105 35
Brno-venkov 105 105 210 70 84 52,5 500 52,5 105 35 105 105 105 35
Bruntál 35 35 105 35 42 35 157,5 35 52,5 35 105 70 70 35
Břeclav 52,5 35 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Česká Lípa 52,5 52,5 105 52,5 42 52,5 210 35 52,5 35 70 70 70 35
České Budějovice 105 70 420 105 84 52,5 210 35 70 35 105 105 105 35
Český Krumlov 35 35 78,75 35 28 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Děčín 52,5 52,5 105 52,5 42 52,5 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Domažlice 35 35 78,75 35 28 35 105 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Frýdek-Místek 70 70 157,5 52,5 42 52,5 360 52,5 70 35 105 105 140 35
Havlíčkův Brod 52,5 35 78,75 35 28 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Hodonín 52,5 35 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Hradec Králové 105 70 210 70 112 52,5 210 35 70 35 70 105 70 35
Cheb 52,5 35 105 35 42 35 157,5 35 35 35 70 70 52,5 35
Chomutov 52,5 52,5 157,5 52,5 56 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Chrudim 52,5 52,5 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Jablonec n/Nisou 70 70 105 70 56 52,5 210 35 52,5 35 105 70 105 35
Jeseník 35 35 52,5 35 28 35 105 35 35 35 70 70 70 35
Jičín 35 35 78,75 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Jihlava 70 52,5 157,5 52,5 56 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Jindřichův Hradec 52,5 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Karlovy Vary 70 52,5 157,5 52,5 56 52,5 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Karviná 70 52,5 210 52,5 84 35 210 35 52,5 35 105 105 52,5 35
Kladno 140 70 210 70 84 35 360 52,5 70 35 70 105 105 35
Klatovy 52,5 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Kolín 52,5 52,5 105 52,5 56 52,5 420 52,5 52,5 35 70 70 70 35
Kroměříž 52,5 35 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Kutná Hora 52,5 35 78,75 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Liberec 105 105 210 105 84 70 420 35 70 35 105 105 105 35
Litoměřice 52,5 52,5 105 52,5 56 52,5 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Louny 52,5 35 78,75 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35

*Viz tabulka „Kategorie bytů“ na předchozí straně.

Ceník Tip regionu – cena v Kč za den a pro danou kategorii



Lokalita
Byty 

– malé *
Byty 

– střední *
Byty 

– velké * Domy Pozemky Komerční Ostatní

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem

Mělník 70 52,5 157,5 52,5 56 52,5 420 35 70 35 70 105 105 35
Mladá Boleslav 70 52,5 210 52,5 56 35 420 35 52,5 35 70 105 70 35
Most 70 52,5 157,5 52,5 84 35 157,5 35 35 35 70 70 52,5 35
Náchod 52,5 35 105 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Nový Jičín 70 52,5 157,5 52,5 56 35 210 35 70 35 105 105 70 35
Nymburk 70 52,5 157,5 52,5 56 35 210 52,5 52,5 35 70 70 70 35
Olomouc 105 140 420 105 112 52,5 420 35 70 35 105 105 70 35
Opava 52,5 52,5 105 52,5 56 35 210 35 52,5 35 105 70 52,5 35
Ostrava-město 140 140 500 140 112 70 420 52,5 70 35 105 140 70 35
Pardubice 105 70 210 70 84 52,5 210 35 70 35 70 105 52,5 35
Pelhřimov 35 35 78,75 35 28 35 105 35 35 35 70 70 70 35
Písek 35 52,5 105 35 42 35 105 35 52,5 35 70 70 105 35
Plzeň-jih 52,5 52,5 105 52,5 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Plzeň-město 140 140 420 140 112 70 210 35 70 35 105 140 70 35
Plzeň-sever 52,5 52,5 105 52,5 42 35 210 35 70 35 70 70 70 35
Praha 1 140 280 420 280 224 280 105 35 35 35 105 280 35 35
Praha 2 280 280 630 280 224 280 105 52,5 35 35 105 210 35 35
Praha 3 280 280 630 280 112 105 105 52,5 35 35 105 210 35 35
Praha 4 420 420 700 280 336 105 210 52,5 52,5 35 105 210 52,5 35
Praha 5 420 420 700 280 336 140 210 52,5 52,5 35 105 210 52,5 35
Praha 6 280 280 700 280 336 140 210 52,5 52,5 35 70 140 52,5 35
Praha 7 140 140 420 280 224 140 105 35 35 35 70 140 35 35
Praha 8 280 280 630 140 224 105 157,5 52,5 52,5 35 70 140 35 35
Praha 9 280 280 630 140 224 105 210 52,5 52,5 35 70 140 35 35
Praha 10 280 420 700 280 224 140 210 52,5 52,5 35 70 140 35 35
Praha-východ 105 105 210 70 112 70 700 52,5 105 35 105 105 140 35
Praha-západ 105 70 210 70 112 70 700 52,5 105 35 105 105 140 35
Prachatice 35 35 78,75 35 28 35 105 35 52,5 35 70 70 105 35
Prostějov 52,5 52,5 105 52,5 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Přerov 52,5 52,5 157,5 52,5 56 35 210 35 52,5 35 70 105 52,5 35
Příbram 52,5 35 105 52,5 56 35 210 35 70 35 70 70 105 35
Rakovník 52,5 35 78,75 35 28 35 210 35 52,5 35 70 70 105 35
Rokycany 52,5 35 78,75 35 28 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Rychnov n. Kněžnou 52,5 52,5 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Semily 52,5 52,5 78,75 35 28 35 157,5 35 52,5 35 105 70 105 35
Sokolov 52,5 35 105 35 42 35 157,5 35 35 35 70 70 52,5 35
Strakonice 35 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Svitavy 35 35 78,75 35 28 35 157,5 35 35 35 70 70 70 35
Šumperk 52,5 35 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Tábor 52,5 35 78,75 35 42 35 157,5 35 52,5 35 70 105 105 35
Tachov 35 35 52,5 35 28 35 105 35 35 35 70 70 52,5 35
Teplice 70 52,5 210 70 84 70 210 35 52,5 35 70 105 52,5 35
Trutnov 70 35 105 35 42 35 210 35 52,5 35 105 70 105 35
Třebíč 52,5 35 105 35 42 35 210 35 35 35 70 70 70 35
Uherské Hradiště 52,5 52,5 105 52,5 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Ústí nad Labem 70 70 210 70 112 52,5 210 35 52,5 35 70 105 70 35
Ústí nad Orlicí 52,5 35 78,75 35 28 35 157,5 35 52,5 35 70 70 70 35
Vsetín 52,5 35 105 52,5 56 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35
Vyškov 52,5 52,5 105 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Zlín 105 70 210 70 84 35 210 35 70 35 70 105 70 35
Znojmo 52,5 35 78,75 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 52,5 35
Žďár nad Sázavou 35 35 78,75 35 42 35 210 35 52,5 35 70 70 70 35

*Viz tabulka „Kategorie bytů“ na předchozí straně.



Tip Makléř

Tip Makléř - výpis

Co je Tip Makléř

• Tip Makléř je nový reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz
• Tip Makléř je první reklamní produkt zaměřený pro prezentaci prodejce (makléře) na konkrétní  
 oblast, typ nabídky a kategorii nemovitosti. Je to ideální produkt pro náběr nabídky a zvýšení   
 prestiže pro danou lokalitu.

Tip Makléř - detail



Pozice se objednává v záložce Firma. 
U každého makléře je tlačítko pro 
přidání do pozice. Zde si klient zvolí, 
kterého makléře chce zobrazovat. 
Lze vybrat více makléřů, a ty pak na 
pozici rotovat. 

Kdy a kde se zobrazuje
• celý týden na každé stránce pod výpisem       
     inzerátů – jde o exkluzivní pozici!
• s nastaveným filtrem výpisu inzerátů – pro     
     zobrazení musí být zadaný minimálně  
 typ nabídky, kategorie nemovitosti a lokalita

Jak se objednává
• objednává se z administračního rozhraní
     Sreality.cz, zadává se lokalita, typ nabídky
     a kategorie nemovitosti
• lokalitu je nutné specifikovat na okres nebo     
 obvod Prahy (zobrazí se při filtrování   
 uživatelem až na konkrétní okres nebo     
 obvod Prahy) 
• typ nabídky může být prodej, pronájem,    
  dražba
• kategorie jsou byty, domy, pozemky, komerční 
• jedno konkrétní cílení lze koupit max. na čtyři  
 týdny dopředu na jedno IČ

Jakým způsobem se platí
• platba probíhá v okamžiku zakoupení pozice
     z Peněženky klienta
• není možné stornovat objednanou pozici
• v daném filtru lze koupit jen jednu pozici



Lokalita
Byty Domy Komerční Pozemky

prodej pronájem prodej pronájem prodej pronájem prodej

Praha 1

2 500 Kč 1 500 Kč   1 000 Kč 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Praha 2
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 6
Praha 7
Praha 8
Praha 9
Praha 10
Praha - východ 700 Kč 500 Kč 2 500 Kč 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 1 500 KčPraha - západ
Benešov

700 Kč 500 Kč 1 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč

Kladno
Mladá Boleslav
Příbram
Rakovník
Kolín
Mělník
Kutná hora
Nymburk
Beroun
Brno-město 1 200 Kč 600 Kč 800 Kč 400 Kč 300 Kč 600 Kč 500 Kč
České Budějovice

600 Kč 400 Kč 600 Kč 300 Kč 300 Kč 500 Kč 300 Kč

Hradec Králové
Jihlava
Karlovy Vary
Liberec
Olomouc
Ostrava-město
Pardubice
Plzeň-město
Ústí nad Labem
Zlín
Blansko

300 Kč 150 Kč 400 Kč 150 Kč  150 Kč 300 Kč 300 Kč

Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jindřichův Hradec
Karviná
Klatovy
Kroměříž
Litoměřice
Louny
Most
Náchod
Nový Jičín
Opava
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-sever
Prachatice
Prostějov
Přerov
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Znojmo
Žďár nad Sázavou

Ceník Tip Makléř – cena v Kč za týden a pro danou kategorii

Ceník platí od 1. 12. 2014. Ceny jsou uvedeny bez DPH.


